
Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008522657 ELOISA FLORENCIO DE SOUZA 31/05/2007 656,2 680,4 701,2 624,8 720,0 676,5 676,5 1 

251028415221 ESTHER TEIXEIRA FRANCA 28/02/2008 653,8 672,5 609,0 495,2 880,0 662,1 662,1 2 

251032369828 ANNA BEATRIZ PEGORETE 21/09/2007 596,0 665,9 614,3 570,8 840,0 657,4 657,4 3 

251009988667 RICHARD NOVAIS DEARO 04/08/2006 608,3 625,3 630,5 612,6 680,0 631,3 631,3 4 

251005614671 LIVIA BORGES FENERICK 14/02/2008 562,7 566,7 577,5 540,1 880,0 625,4 625,4 5 

251028815685 RAYARA ZANCO BEZERRA 06/11/2006 560,8 642,2 581,1 577,6 760,0 624,3 624,3 6 

251019612802 VITOR CAUAN LOVATTO PEREIRA 23/06/1996 599,4 680,5 610,4 610,1 600,0 620,1 620,1 7 

251035954261 DIOGO ENZO SANTOS DE OLIVEIRA 01/08/2007 588,2 699,7 586,7 568,8 640,0 616,7 616,7 8 

251026514991 HIGOR ISSAO HAYASAKA 14/10/2007 553,8 586,7 553,7 559,3 820,0 614,7 614,7 9 

251008284753 MARIANA CRISTINA RONCALIO 03/07/2007 607,6 619,8 588,5 534,8 700,0 610,1 610,1 10 

251054288286 PAULO HENRIQUE DA SILVA 23/11/1984 589,4 730,9 628,4 559,6 540,0 609,7 609,7 11 

251006013113 MARIA EDUARDA DA CRUZ MALICI 19/05/2008 588,9 627,4 566,3 497,0 760,0 607,9 607,9 12 

241014135024 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA SANTANA 23/01/2007 545,9 553,1 577,3 585,1 760,0 604,3 604,3 13 

251039703920 GIOVANNA BARONI 06/10/2007 604,9 583,0 538,4 571,5 720,0 603,6 603,6 14 

251006450224 MARIA CLARA GEORGETTE DE OLIVEIRA 02/12/2007 598,1 616,2 515,9 503,2 780,0 602,7 602,7 15 

251010458130 VICTOR HUGO COUTINHO ROSA 03/03/2006 570,0 661,9 591,8 564,8 620,0 601,7 601,7 16 

251029709507 MARIA LUIZA DE ALMEIDA GUEDIN 29/05/2008 593,6 614,9 544,4 452,8 800,0 601,1 601,1 17 

241036033751 YGOR FANELLI DE LIMA 05/12/2006 572,7 574,3 609,7 535,5 700,0 598,4 598,4 18 

251008981028 JOSIENE ROCHA TEIXEIRA 02/08/1994 605,0 597,8 615,4 544,1 620,0 596,5 596,5 19 

251004302880 LAIS TEIXEIRA MIANO 07/02/2008 538,3 581,2 540,3 476,2 840,0 595,2 595,2 20 

251019571750 YANNI CAROLINA VIEIRA 01/12/2006 558,3 606,0 614,3 536,7 660,0 595,1 595,1 21 

251018161249 GUILHERME SOARES SANTOS 25/02/2008 551,8 598,2 553,6 549,4 720,0 594,6 594,6 22 

251014249642 VINICIUS DOS SANTOS BELISARI 04/10/2007 648,6 625,1 655,6 616,5 420,0 593,2 593,2 23 

251006594401 GIOVANNA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 24/06/2008 560,0 623,0 548,7 573,0 660,0 592,9 592,9 24 

241015745250 ISABELA BATISTA DE FREITAS 27/11/2006 543,4 598,9 543,1 578,4 700,0 592,8 592,8 25 

251048336852 AUREA MARINA DE SOUZA ROMAO 29/05/2007 559,1 585,1 570,3 525,4 720,0 592,0 592,0 26 

251033302448 LAURA CRISTINA PRADO DA SILVA 14/04/2008 579,1 548,2 485,8 501,9 840,0 591,0 591,0 27 

251001831386 MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 03/03/2007 587,2 527,4 601,5 469,5 760,0 589,1 589,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006287675 NAIANE VITORIA DA SILVA 16/12/2007 481,3 619,9 568,9 491,7 780,0 588,4 588,4 29 

251008463134 WELINGTON SANTOS BATISTA 09/06/2008 565,5 581,8 585,6 585,9 620,0 587,8 587,8 30 

251014876089 ISABELLI VITORIA DE MORAIS MACEDO 13/04/2009 572,5 556,9 597,7 590,4 620,0 587,5 587,5 31 

241008711905 VINICIUS AUGUSTO EUFROZINO 15/05/2007 536,9 604,1 520,9 514,6 760,0 587,3 587,3 32 

251007642324 THAYLLA HELOISA RODRIGUES DIAS 07/03/2008 630,6 546,5 616,0 494,8 640,0 585,6 585,6 33 

241036359909 DAVI ARIEL GARCIA DA SILVA BOAVENTURA LEMES 07/01/2006 566,9 620,0 547,3 591,7 600,0 585,2 585,2 34 

251008819749 LUCAS MURILO RIBEIRO FURLAN 17/03/2008 552,7 707,3 542,8 574,3 540,0 583,4 583,4 35 

241009062787 SARAH PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA 30/07/2006 549,0 535,4 496,3 469,0 860,0 581,9 581,9 36 

251037216966 GILDO VAZ DA SILVA FILHO 30/06/2006 565,4 532,8 575,8 528,2 700,0 580,4 580,4 37 

231016852965 VITORIA HELLEN FERREIRA DA SILVA 03/04/2006 534,5 528,0 553,3 405,2 880,0 580,2 580,2 38 

251029078770 JANDEILSON LUIZ DA SILVA 25/02/2004 539,6 563,6 628,9 457,3 700,0 577,9 577,9 39 

251003216206 FELIPE DA CRUZ AZEVEDO 27/03/2008 547,3 563,4 543,6 614,8 620,0 577,8 577,8 40 

241015873235 ISABELA SCARASSATTI ROZZINE DIAS 22/12/2006 552,0 590,3 503,1 479,7 760,0 577,0 577,0 41 

251005956734 GIOVANNA PAULINO COSTA 04/03/2008 572,9 540,0 585,3 455,6 720,0 574,8 574,8 42 

251015773285 THAIS PACHECO NERY NASCIMENTO 12/01/2008 579,5 532,6 554,5 404,2 800,0 574,2 574,2 43 

241015544596 KAYLANE HONORATO 05/03/2007 564,4 629,3 542,4 514,3 620,0 574,1 574,1 44 

241002189652 MAIARA MARQUES DA SILVA 02/02/1999 563,1 483,8 550,1 510,9 760,0 573,6 573,6 45 

251004599253 EDUARDA DA SILVA SANTOS 23/08/2007 520,3 611,9 545,0 540,2 640,0 571,5 571,5 46 

251001685196 VITORIA APARECIDA MOREIRA RODRIGUES 03/09/2008 583,0 518,0 576,3 516,6 660,0 570,8 570,8 47 

251029522736 ANA JULIA ASSIS ALCANTARA DA SILVA 05/09/2007 566,4 527,7 577,9 497,5 680,0 569,9 569,9 48 

251020451562 ISABELLE COSTA CORREA 22/10/2007 507,7 567,5 536,6 434,8 800,0 569,3 569,3 49 

251029721692 BEATRIZ BARROSO DA SILVA 22/12/2007 560,8 584,7 452,7 564,4 680,0 568,5 568,5 50 

251037441366 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 14/02/2008 581,4 570,4 542,5 482,7 660,0 567,4 567,4 51 

251033110767 FELIPE DE OLIVEIRA PEDRO 27/02/2007 592,9 606,9 516,2 594,5 520,0 566,1 566,1 52 

251042808906 MIGUEL RICARDO CARMELLO 28/04/2008 583,9 627,8 502,7 533,4 580,0 565,6 565,6 53 

231043586586 DANIELE LEMES DA SILVA 16/10/1998 514,2 537,9 554,9 497,8 720,0 565,0 565,0 54 

251032480039 PABLO ORLANDELI CAETANO 22/04/2008 533,0 583,6 561,7 575,6 560,0 562,8 562,8 55 

251035181931 KAUA LUAN SUSKI DE CAMARGO 09/01/2008 561,0 654,6 583,2 530,1 480,0 561,8 561,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251026294248 HIGOR FELYPE DOS ANJOS ALVES 18/08/2007 587,3 576,9 491,3 525,4 620,0 560,2 560,2 57 

241020976098 MARIA EDUARDA SILVA ALVES 05/10/2006 589,3 430,1 584,3 555,8 640,0 559,9 559,9 58 

241044560654 ESTEVAO ROCHA DA SILVA 06/05/2007 463,3 600,1 495,7 580,0 660,0 559,8 559,8 59 

241002151132 GEOVANA DIAS SANTANA 03/03/2001 625,4 578,0 582,3 493,3 520,0 559,8 559,8 60 

251008260993 JOANE RODRIGUES DA SILVA 02/03/2008 556,2 587,0 541,4 490,4 620,0 559,0 559,0 61 

251008093840 MARIA CLARA DAVID NAVARRO 09/05/2008 594,5 455,4 553,2 522,3 660,0 557,1 557,1 62 

251023389751 EMILLY OLIVEIRA ARANTES 30/11/2007 598,4 661,3 525,7 526,0 460,0 554,3 554,3 63 

251041400549 CLARA DE OLIVEIRA SILVA 20/05/2007 566,1 540,6 458,9 546,4 640,0 550,4 550,4 64 

251031605388 EDUARDO RAPHAEL VICENTE 30/12/2009 492,3 602,4 530,4 442,8 680,0 549,6 549,6 65 

241050282680 ELVIS CLEBER CLAUDINO 06/07/1978 543,5 566,9 579,3 605,1 440,0 547,0 547,0 66 

251036093846 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA REGIS 10/09/2007 516,4 499,7 544,7 547,5 620,0 545,7 545,7 67 

241027535178 ANDRE LUIS SAMBINI 19/12/2006 492,5 525,2 465,4 479,2 760,0 544,5 544,5 68 

251052360764 NICOLI FERNANDES SANDOVAL 22/11/2005 550,0 609,6 517,6 422,7 620,0 544,0 544,0 69 

251043701571 CESAR AUGUSTO VANDON DA FONSECA 26/10/2007 566,9 713,4 539,4 579,5 320,0 543,8 543,8 70 

231037182079 JULIANO ESTEVAM AMANTEA 17/12/1975 605,1 431,4 671,2 520,4 480,0 541,6 541,6 71 

251032091497 BIANCA IZILDA DOS SANTOS PANICHELLI 17/06/2006 553,2 390,1 610,3 528,7 620,0 540,5 540,5 72 

251025774166 MIRELA CLARO DA SILVA 20/12/2007 540,1 378,8 523,6 547,0 700,0 537,9 537,9 73 

251008818873 ANAHY PIETRA LUCINDO 16/03/2008 522,2 521,3 510,3 475,7 660,0 537,9 537,9 74 

251013033757 KETELLEYN KAIANI SODRE DE SOUZA 06/01/2008 549,2 503,1 450,0 527,0 660,0 537,9 537,9 75 

251005235113 JHONATA DIEGO CARDOZO 29/06/1992 564,9 555,7 587,0 573,3 380,0 532,2 532,2 76 

231006017918 ANA LETICIA MILANEZI 23/02/2006 543,4 429,8 572,3 449,0 660,0 530,9 530,9 77 

251014058233 MARIA LUISA VITOR MOREIRA 14/01/2008 509,3 545,2 459,3 494,8 640,0 529,7 529,7 78 

251023936296 LAURA CRISTINA DE FREITAS BARBOSA 21/04/2008 528,0 383,4 512,7 620,4 600,0 528,9 528,9 79 

231046128675 IZABELLA ARAUJO LAUREANO 07/06/2006 512,3 558,1 561,9 607,2 400,0 527,9 527,9 80 

251039864128 NAYANE SOARES LIMA 19/09/2000 528,9 484,4 370,4 449,5 800,0 526,6 526,6 81 

251026163997 GIOVANNA BOABA DOS SANTOS 10/04/2008 560,8 482,6 434,3 491,2 640,0 521,8 521,8 82 

251007843559 MELANY DOS SANTOS MOREIRA 18/05/2008 549,7 401,9 436,7 497,8 720,0 521,2 521,2 83 

251023722928 ANA GABRIELLA BISPO 03/05/2008 566,5 440,1 471,4 470,8 640,0 517,8 517,8 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028458676 CAIQUE CABRAL BATISTA 14/10/2000 516,6 478,6 529,8 486,1 560,0 514,2 514,2 85 

251031956526 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA ALVES 03/06/1988 557,1 516,5 553,0 538,5 400,0 513,0 513,0 86 

241043308584 IZABELA MARQUES DA SILVA 06/03/2003 504,1 563,3 441,2 486,5 560,0 511,0 511,0 87 

251013667414 KAROLINE BELARMINO 07/06/2008 530,4 473,9 446,7 434,4 660,0 509,1 509,1 88 

251033094607 MARIA JULIA FERRAREZI DE ARAUJO 31/07/2007 504,2 560,1 509,7 510,9 460,0 509,0 509,0 89 

251034760800 CAMILY DHANIELY NOVAES CERQUEIRA 10/07/2007 548,1 509,9 428,3 519,5 520,0 505,2 505,2 90 

251009988618 JOSE REINALDO GAMA DA SILVA 09/03/1995 484,6 405,7 461,1 508,4 660,0 504,0 504,0 91 

251034327105 EDUARDA BUSSOLA AUGUSTO 01/10/2007 526,8 489,3 501,1 441,7 560,0 503,8 503,8 92 

251039989248 ANA CAROLINA BARONE DE SOUZA 12/05/2003 479,4 540,6 448,2 470,6 580,0 503,8 503,8 93 

241001178763 LIVIA EMANUELLY GONCALVES 24/02/2007 553,3 532,7 551,3 499,4 380,0 503,3 503,3 94 

241020613295 LETICIA MASTROIANI DE OLIVEIRA 27/12/2006 513,7 505,1 433,4 411,9 640,0 500,8 500,8 95 

231011783793 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES 03/01/1997 519,9 511,8 477,8 510,4 480,0 500,0 500,0 96 

251006329154 LEONARDO HENRIQUE SOUSA SUETE TAVARES 27/02/2007 534,9 573,8 504,1 516,4 360,0 497,8 497,8 97 

241021472550 JOAO VITOR ROCHA 20/04/2005 520,1 454,5 503,6 488,1 520,0 497,3 497,3 98 

251004535083 ANA LUISA CORREA DA ROCHA 17/06/2008 520,8 437,5 411,8 486,6 620,0 495,3 495,3 99 

251040862467 KATHLEEN HELOISA PERMINIO 05/06/2008 410,2 428,2 419,7 441,2 760,0 491,9 491,9 100 

251040546722 VICTOR HUGO FARIA DE SOUZA 16/10/2007 549,7 573,2 393,8 431,1 500,0 489,6 489,6 101 

251044836467 JOAO VICTOR DOS SANTOS DA SILVA 20/10/2007 459,5 385,9 536,9 493,2 560,0 487,1 487,1 102 

241028050490 THAYNA VITORIA SILVERIO DOS SANTOS 24/10/2006 505,9 417,2 503,9 388,4 560,0 475,1 475,1 103 

251008800350 JULIA DE LIMA RODRIGUES 02/04/2008 535,5 349,4 551,7 429,6 500,0 473,2 473,2 104 

241027293273 ISADORA GIMENES DOS SANTOS LAZARO 27/04/2005 484,1 451,9 412,8 432,6 560,0 468,3 468,3 105 

251000837657 DIEGO RUAN DOS SANTOS 29/07/2007 523,9 475,3 396,8 508,1 360,0 452,8 452,8 106 

251007393076 LAVINIA TOFOLI CORREA 09/03/2008 440,0 430,2 478,0 511,2 400,0 451,9 451,9 107 

241036273332 VITORIA ELIZA PENTEADO LUCANTONIO 16/03/2007 477,9 496,2 361,0 472,3 440,0 449,5 449,5 108 

251000173046 IRIS COSTA DA SILVA 29/08/2002 325,3 487,1 420,3 389,4 620,0 448,4 448,4 109 

251022893548 YASMIN FORTINI 30/03/2008 490,0 346,1 432,9 369,6 540,0 435,7 435,7 110 

241048276968 KAROLAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/08/2006 456,9 543,1 315,0 452,8 400,0 433,6 433,6 111 

241017480096 OBEDE EDOM DE SANTANA BEZERRA 20/07/2006 404,4 423,6 299,4 535,9 500,0 432,7 432,7 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
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231008373293 MANUELLI RODRIGUES DA COSTA 26/02/2006 402,3 350,7 491,8 385,4 440,0 414,0 414,0 113 

251021852347 MARIA CLARA PEREIRA SOUZA 29/10/2006 416,1 365,5 472,0 381,0 400,0 406,9 406,9 114 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032480039 PABLO ORLANDELI CAETANO 22/04/2008 533,0 583,6 561,7 575,6 560,0 562,8 562,8 1 

241020976098 MARIA EDUARDA SILVA ALVES 05/10/2006 589,3 430,1 584,3 555,8 640,0 559,9 559,9 2 

251023389751 EMILLY OLIVEIRA ARANTES 30/11/2007 598,4 661,3 525,7 526,0 460,0 554,3 554,3 3 

251052360764 NICOLI FERNANDES SANDOVAL 22/11/2005 550,0 609,6 517,6 422,7 620,0 544,0 544,0 4 

251043701571 CESAR AUGUSTO VANDON DA FONSECA 26/10/2007 566,9 713,4 539,4 579,5 320,0 543,8 543,8 5 

251005235113 JHONATA DIEGO CARDOZO 29/06/1992 564,9 555,7 587,0 573,3 380,0 532,2 532,2 6 

251023936296 LAURA CRISTINA DE FREITAS BARBOSA 21/04/2008 528,0 383,4 512,7 620,4 600,0 528,9 528,9 7 

251039864128 NAYANE SOARES LIMA 19/09/2000 528,9 484,4 370,4 449,5 800,0 526,6 526,6 8 

251008800350 JULIA DE LIMA RODRIGUES 02/04/2008 535,5 349,4 551,7 429,6 500,0 473,2 473,2 9 

251007843559 MELANY DOS SANTOS MOREIRA 18/05/2008 549,7 401,9 436,7 497,8 720,0 521,2 521,2 -- 

251007393076 LAVINIA TOFOLI CORREA 09/03/2008 440,0 430,2 478,0 511,2 400,0 451,9 451,9 10 

251034760800 CAMILY DHANIELY NOVAES CERQUEIRA 10/07/2007 548,1 509,9 428,3 519,5 520,0 505,2 505,2 -- 

241036273332 VITORIA ELIZA PENTEADO LUCANTONIO 16/03/2007 477,9 496,2 361,0 472,3 440,0 449,5 449,5 11 

251039989248 ANA CAROLINA BARONE DE SOUZA 12/05/2003 479,4 540,6 448,2 470,6 580,0 503,8 503,8 -- 

251022893548 YASMIN FORTINI 30/03/2008 490,0 346,1 432,9 369,6 540,0 435,7 435,7 12 

251006329154 LEONARDO HENRIQUE SOUSA SUETE TAVARES 27/02/2007 534,9 573,8 504,1 516,4 360,0 497,8 497,8 -- 

251004535083 ANA LUISA CORREA DA ROCHA 17/06/2008 520,8 437,5 411,8 486,6 620,0 495,3 495,3 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251034760800 CAMILY DHANIELY NOVAES CERQUEIRA 10/07/2007 548,1 509,9 428,3 519,5 520,0 505,2 505,2 1 

251039989248 ANA CAROLINA BARONE DE SOUZA 12/05/2003 479,4 540,6 448,2 470,6 580,0 503,8 503,8 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251040862467 KATHLEEN HELOISA PERMINIO 05/06/2008 410,2 428,2 419,7 441,2 760,0 491,9 491,9 1 

251040546722 VICTOR HUGO FARIA DE SOUZA 16/10/2007 549,7 573,2 393,8 431,1 500,0 489,6 489,6 2 

251044836467 JOAO VICTOR DOS SANTOS DA SILVA 20/10/2007 459,5 385,9 536,9 493,2 560,0 487,1 487,1 3 

241028050490 THAYNA VITORIA SILVERIO DOS SANTOS 24/10/2006 505,9 417,2 503,9 388,4 560,0 475,1 475,1 4 

251000837657 DIEGO RUAN DOS SANTOS 29/07/2007 523,9 475,3 396,8 508,1 360,0 452,8 452,8 5 

251000173046 IRIS COSTA DA SILVA 29/08/2002 325,3 487,1 420,3 389,4 620,0 448,4 448,4 6 

241048276968 KAROLAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/08/2006 456,9 543,1 315,0 452,8 400,0 433,6 433,6 7 

241017480096 OBEDE EDOM DE SANTANA BEZERRA 20/07/2006 404,4 423,6 299,4 535,9 500,0 432,7 432,7 8 

231008373293 MANUELLI RODRIGUES DA COSTA 26/02/2006 402,3 350,7 491,8 385,4 440,0 414,0 414,0 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 8



Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007843559 MELANY DOS SANTOS MOREIRA 18/05/2008 549,7 401,9 436,7 497,8 720,0 521,2 521,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 9



Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015873235 ISABELA SCARASSATTI ROZZINE DIAS 22/12/2006 552,0 590,3 503,1 479,7 760,0 577,0 577,0 1 

251005956734 GIOVANNA PAULINO COSTA 04/03/2008 572,9 540,0 585,3 455,6 720,0 574,8 574,8 2 

241002189652 MAIARA MARQUES DA SILVA 02/02/1999 563,1 483,8 550,1 510,9 760,0 573,6 573,6 3 

251004599253 EDUARDA DA SILVA SANTOS 23/08/2007 520,3 611,9 545,0 540,2 640,0 571,5 571,5 4 

251001685196 VITORIA APARECIDA MOREIRA RODRIGUES 03/09/2008 583,0 518,0 576,3 516,6 660,0 570,8 570,8 5 

251029522736 ANA JULIA ASSIS ALCANTARA DA SILVA 05/09/2007 566,4 527,7 577,9 497,5 680,0 569,9 569,9 6 

251029721692 BEATRIZ BARROSO DA SILVA 22/12/2007 560,8 584,7 452,7 564,4 680,0 568,5 568,5 7 

251037441366 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 14/02/2008 581,4 570,4 542,5 482,7 660,0 567,4 567,4 8 

251033110767 FELIPE DE OLIVEIRA PEDRO 27/02/2007 592,9 606,9 516,2 594,5 520,0 566,1 566,1 9 

231043586586 DANIELE LEMES DA SILVA 16/10/1998 514,2 537,9 554,9 497,8 720,0 565,0 565,0 10 

251035181931 KAUA LUAN SUSKI DE CAMARGO 09/01/2008 561,0 654,6 583,2 530,1 480,0 561,8 561,8 11 

251026294248 HIGOR FELYPE DOS ANJOS ALVES 18/08/2007 587,3 576,9 491,3 525,4 620,0 560,2 560,2 12 

251008260993 JOANE RODRIGUES DA SILVA 02/03/2008 556,2 587,0 541,4 490,4 620,0 559,0 559,0 13 

251008093840 MARIA CLARA DAVID NAVARRO 09/05/2008 594,5 455,4 553,2 522,3 660,0 557,1 557,1 14 

251041400549 CLARA DE OLIVEIRA SILVA 20/05/2007 566,1 540,6 458,9 546,4 640,0 550,4 550,4 15 

241050282680 ELVIS CLEBER CLAUDINO 06/07/1978 543,5 566,9 579,3 605,1 440,0 547,0 547,0 16 

251032091497 BIANCA IZILDA DOS SANTOS PANICHELLI 17/06/2006 553,2 390,1 610,3 528,7 620,0 540,5 540,5 17 

251014058233 MARIA LUISA VITOR MOREIRA 14/01/2008 509,3 545,2 459,3 494,8 640,0 529,7 529,7 18 

231046128675 IZABELLA ARAUJO LAUREANO 07/06/2006 512,3 558,1 561,9 607,2 400,0 527,9 527,9 19 

251026163997 GIOVANNA BOABA DOS SANTOS 10/04/2008 560,8 482,6 434,3 491,2 640,0 521,8 521,8 20 

251028458676 CAIQUE CABRAL BATISTA 14/10/2000 516,6 478,6 529,8 486,1 560,0 514,2 514,2 21 

241043308584 IZABELA MARQUES DA SILVA 06/03/2003 504,1 563,3 441,2 486,5 560,0 511,0 511,0 22 

251013667414 KAROLINE BELARMINO 07/06/2008 530,4 473,9 446,7 434,4 660,0 509,1 509,1 23 

251033094607 MARIA JULIA FERRAREZI DE ARAUJO 31/07/2007 504,2 560,1 509,7 510,9 460,0 509,0 509,0 24 

251009988618 JOSE REINALDO GAMA DA SILVA 09/03/1995 484,6 405,7 461,1 508,4 660,0 504,0 504,0 25 

251034327105 EDUARDA BUSSOLA AUGUSTO 01/10/2007 526,8 489,3 501,1 441,7 560,0 503,8 503,8 26 

241001178763 LIVIA EMANUELLY GONCALVES 24/02/2007 553,3 532,7 551,3 499,4 380,0 503,3 503,3 27 

241020613295 LETICIA MASTROIANI DE OLIVEIRA 27/12/2006 513,7 505,1 433,4 411,9 640,0 500,8 500,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 10



Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231011783793 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES 03/01/1997 519,9 511,8 477,8 510,4 480,0 500,0 500,0 29 

241021472550 JOAO VITOR ROCHA 20/04/2005 520,1 454,5 503,6 488,1 520,0 497,3 497,3 30 

251008800350 JULIA DE LIMA RODRIGUES 02/04/2008 535,5 349,4 551,7 429,6 500,0 473,2 473,2 31 

251007393076 LAVINIA TOFOLI CORREA 09/03/2008 440,0 430,2 478,0 511,2 400,0 451,9 451,9 32 

241036273332 VITORIA ELIZA PENTEADO LUCANTONIO 16/03/2007 477,9 496,2 361,0 472,3 440,0 449,5 449,5 33 

251022893548 YASMIN FORTINI 30/03/2008 490,0 346,1 432,9 369,6 540,0 435,7 435,7 34 

251021852347 MARIA CLARA PEREIRA SOUZA 29/10/2006 416,1 365,5 472,0 381,0 400,0 406,9 406,9 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 11



Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006329154 LEONARDO HENRIQUE SOUSA SUETE TAVARES 27/02/2007 534,9 573,8 504,1 516,4 360,0 497,8 497,8 1 

251004535083 ANA LUISA CORREA DA ROCHA 17/06/2008 520,8 437,5 411,8 486,6 620,0 495,3 495,3 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 12



Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044560654 ESTEVAO ROCHA DA SILVA 06/05/2007 463,3 600,1 495,7 580,0 660,0 559,8 559,8 1 

241002151132 GEOVANA DIAS SANTANA 03/03/2001 625,4 578,0 582,3 493,3 520,0 559,8 559,8 2 

251036093846 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA REGIS 10/09/2007 516,4 499,7 544,7 547,5 620,0 545,7 545,7 3 

241027535178 ANDRE LUIS SAMBINI 19/12/2006 492,5 525,2 465,4 479,2 760,0 544,5 544,5 4 

251008818873 ANAHY PIETRA LUCINDO 16/03/2008 522,2 521,3 510,3 475,7 660,0 537,9 537,9 5 

251013033757 KETELLEYN KAIANI SODRE DE SOUZA 06/01/2008 549,2 503,1 450,0 527,0 660,0 537,9 537,9 6 

231006017918 ANA LETICIA MILANEZI 23/02/2006 543,4 429,8 572,3 449,0 660,0 530,9 530,9 7 

251023722928 ANA GABRIELLA BISPO 03/05/2008 566,5 440,1 471,4 470,8 640,0 517,8 517,8 8 

251031956526 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA ALVES 03/06/1988 557,1 516,5 553,0 538,5 400,0 513,0 513,0 9 

241043308584 IZABELA MARQUES DA SILVA 06/03/2003 504,1 563,3 441,2 486,5 560,0 511,0 511,0 10 

251009988618 JOSE REINALDO GAMA DA SILVA 09/03/1995 484,6 405,7 461,1 508,4 660,0 504,0 504,0 11 

251021852347 MARIA CLARA PEREIRA SOUZA 29/10/2006 416,1 365,5 472,0 381,0 400,0 406,9 406,9 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 13



Campus Matão - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 14
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